П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
08 июня 2012 г.                             ст. Барсуковская
                    № 41
О внесении изменений в муниципальную целевую программу  «Реконструкция разводящих сетей водопровода в станице Барсуковской Кочубеевского района Ставропольского края на 2010-2013 годы»

 В целях реализации государственной политики по обеспечению сельского населения муниципального образования   Барсуковского сельсовета Кочубеевского района  водой,  на основе внедрения прогрессивных технологий и максимального использования потенциала водораспределительный системы Ставропольского края, создания благоприятных условий для обеспечения водой  объектов жилищно-коммунального хозяйства, промышленных и иных организаций,  улучшению условий жизни сельского населения  станицы Барсуковской  муниципального образования Барсуковский сельсовет Кочубеевского района  Ставропольского края,  руководствуясь  ст.14 Закона Российской Федерации №131-ФЗ «О местном самоуправлении в Российской Федерации», администрация Барсуковского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Внеси следующие изменения в  муниципальную целевую программу «Реконструкция разводящих сетей водопровода в станице Барсуковской Кочубеевского района Ставропольского края на 2010-2013 годы»: в разделе пояснительная записка,  после слов «Из средств муниципального образования предусматривается направить:

«В 2012 г.- цифру 763,0 тыс. руб.; заменить цифрой 350,0 тыс. руб.»
«В тексте пояснительной записки после абзаца 6 дополнить абзацем «В 2012 г. использовать привлеченные средства в размере 10,0 тыс. руб.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Барсуковского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                           В.И. Котов